
KIRSTI SPARBOE TIL ORDKALOTTEN! 
 
Kirsti Sparboe har takket ja til å stille opp når Nordnorsk forfatterlag og Tromsø internasjonale 
litteraturfestival, Ordkalotten arrangerer minnekonserten for forfatter og låtskriver Jack Berntsen 
som gikk bort for ett år siden. 
 Minnekonserten holdes i Museumssalen (Tromsø museum), kl 2000, tirsdag 4. oktober. 
Kirsti Sparboe har med seg Per Husby på piano. Husby er kjent for de fleste som kapellmester 
for en rekke fjernsynsprogram. Kirsti Sparboe trenger ingen nærmere presentasjon. Hun var den 
første store popartisten fra Nord-Norge, og satte sitt preg på utallige radio- og fjernsynsprogram 
på 60- og 70-tallet. Født i Tromsø, nå bosatt i Sverige, tar hun turen til hjembyen for å synge 
sammen med et kremlag av artister som vil hedre den folkekjære trubaduren og "den nordnorske 
visebølgens far", Jack Berntsen. 
Nordnorsk forfatterlag har invitert en rekke kjente og kjære artister for med dette å gi et bredt og 
mangfoldig spekter av tekster og musikk, som publikum både vil kjenne igjen, og stifte nytt 
bekjentskap med. 
 
Sverre Kjelsberg kjent fra Pussycats, men også fra en lang rekke oppsetninger på Hålogaland 
teater. Han blir akkompagnert av Ola Graff  (tangenter) og Odd-Arvid Eilertsen  (Bass). 
Lars Bremnes fra Svolvær, visesmed og konponist, landskjent for sine underfundige tekster og 
vakre melodier. 
Helge Stangnes fra Senja, forfatter av lyriske, humoristiske dikt som også har fått melodier, og 
er blitt allemannseie over hele landet. 
Dag Kajander fra Kabelvåg, kjent fra fjernsynsserier og sangprogram for barn - men han har 
også laget en rekke tekster og melodier for oss litt eldre. 
Marit Sandvik , med gitarist Øystein Norvoll: Har fått priser for platene sine, og flotte kritikker i 
europeiske platetidsskrift - synger for første gang på nordnorsk! 
Sandnessundkoret med sin dirigent Sissel Helland har øvd inn tekster av både Jack Berntsen og 
Helge Stangnes – som du ikke har hørt før. 
 
Kine Hellebust, skuespiller, sanger og komiker, kjent fra Tramteatret og Hålogaland teater skal 
binde det hele sammen - og hvem vet... Kanskje synger hun noen også strofer? 
 
Vær med på høstens bredspektrede prosjekt til minne om Jack Berntsen - Den nordnorske 
visebølgens far.  
 
Velkommen skal du være. 
 
Med hilsen 
Nordnorsk forfatterlag  
(interesseorganisasjon for forfattere og skribenter i Nord-Norge) 
 


